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MISSIKA . THELLIEZ

ETAT DESCRIPTIF ET ESTIMATIF
DU MOBILIER, MATERIEL, STOCK ET VEHICULES
DEPENDANT DU

Redressement judiciaire SARL GJ O'CLOCK
demeurant a

92250 La Garenne Colombe - 9 place des champs Philippe

—_— k7
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Jugement du 06/04/2023

Ledit état dressé par Maitre Pierre MISSIKA
Commissaire-Priseur
sis 18 rue de la Grange Bateliére a Paris (75009)

Maitre Thibaut MARTINAT
Administrateur Judiciaire
sis 3 avenue de Madrid & Neuilly sur Seine Cedex (92251)

Maitre Alexandre HERBAUT
Mandataire Judiciaire
sis 125 terrasse de I'Université a NANTERRE (92000)

Fait a La Garenne Colombe, le 07/04/2023



ETAT RECAPITULATIF

Exploitation
I - MATERIEL D'EXPLOITATION EN PROPRE ..o 20070
I - MATERIEL D'EXPLOITATION ADES TIERS ...oooiiiiii e mémoire
HT-STOCK e 5453

MONTANT DE LA PRESENTE ESTIMATION 25523



|- MATERIEL D'EXPLOITATION EN PROPRE

Exploitation
1 Armoire réfrigéree 1 porte a froid négatif 400
2 Armoire réfrigérée 2 portes inox a froid positif 800

3 Tour réfrigéré inox a 2 portes 400




4  Robot KITCHEN AID 200

5  Balance électronique 40

6 Table inox 100

7  Four a micro-ondes SAMSUNG 100




Robot coupe R2

Evier inox a 1 bac

300

150

400

200



12 Rayonnage alimentaire 100

13 Batterie de cuisine ‘ 400

1800

15 Cellule de refroidissement mémoire

Hors service




16  Meuble inox réfrigéré a 8 tiroirs 1500

17  Piano de cuisine a 4 feux, plague centrale et 1 plancha 800

18 Friteuse 150

19  Cuiseur a pates 600
Bain marie




20 Salamandre 200

21 Plan de travail inox 150

23  Tablette tactile 400

1500




25 Lave verre avec osmoseur COMENDA 1800

26  Machine a glacons 300

29 Cave avin EUROVCAVE

800

30 Comptoir en bois massif sur mesure 2500

Immeuble par destination




o
o
Lo

31

18 casiers a vin

32 Suspensions modernes

600

700

14 tables carrées
30 chaises

34

4 tables hautes

l2chaiseshautes




35 Téléviseur AYA 100
(ancien modele)

36  Vestiaire métal 80

37 Terrasse : 500
13 tables
28 chaises

200

s

iy




39 36 chaises pliantes 500
12 tables dont 4 grandes

40 3 tonneaux 200
9 tabourets hauts

e

Total MATERIEL D'EXPLOITATION EN PROPRE 20070

11 - MATERIEL D'EXPLOITATION A DES TIERS

Exploitation

22 2 terminaux de paiement bancaire ‘ mémoire

1“7
7




27 Tireuse a biere

mémoire
Mise & disposition par BERTRAND
28  Percolateur a 2 groupes mémoire
Moulin a café
Mis a disposition par CAFE RICHARD
Total MATERIEL D'EXPLOITATION A DES TIERS mémoire
11 -STOCK
Exploitation
41  Stock de vin 5453

Voir détail en annexe

Total STOCK 5453



Total général 25523

Zéro
Total Exploitation : vingt-cing mille cing cent vingt-trois euros

Fait & La Garenne Colombe le 07 avril 2023

En quatorze feuillets
Maitre Pierre MISSIKA
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MISSIKA

CLOTURE DU PROCES- VERBAL D’INVENTAIRE
Redressement judiciaire de la SARL GJ O'CLOCK

Le: 4'.4/0(4/&')%

En présence de : Monsieur Guillaume VARIN

Qualité : "\ )-n.

A la suite de I’ inydfitaire des actifs de la société réalisé par Maitre Pierre MISSIKA

Le procés-verbal d’inventaire a été cloturé par les réponses de Monsieur Guillaume VARIN au
questionnaire suivant

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE

Je déclare qu’il existe a 1’actif de la société des marchandise(s), mobilier(s), UL NON
matériel(s) et/ou véhicule(s) pouvant faire I’objet d’une clause de réserve de K

propriété et m’engage a donner les éléments permettant de les identifier.

LEGISLATION DU TRAVAIL

Je déclare qu’il existe des éléments non conformes a la législation en cours, OUI / NON
notamment aux normes de sécurité.

PRODUITS DANGEREUX

AN
Je déclare qu’il existe des produits dangereux, chimiques, radioactifs et plus (0)V)] /\@
généralement polluants nécessitant un traitement par un organisme spécialisé.

ACTIFS APPARTENANT A DES TIERS

marchandise(s), véhicule(s) en crédit-bail, location, dépdt, qui demeurent la

Je déclare qu’il existe a I’actif de la société du ou des matériel(s), mobilier(s),
propriété d’un tiers. OUI)/ NQN

70€¢ , cake
Hlavye

Le cas échéant, je donne mon accord pour leur restitution.

PROPRIETE INTELLECTUELLE

Je déclare qu’il existe a I’actif de la société un ou des biens incorporels tels
. . .. ) . . OUI/NON
que : brevet, dessins et modeles, logiciel, licence, droit de marque, fichier

client... t\’ CQMCLS

SINCERITE DES DECLARATIONS

Je déclare avoir répondu avec sincérité aux questions du commissaire-priseur
et avoir présenté¢ 1’ensemble des actifs dépendant de la société lors des OUMNON
opérations d’inventaire.

Je reconnais avoir été informé que toute dissimulation pourrait entrainer ma
responsabilité.

A La Garenne Colombe

Signature .
18 rue de la Grange Bateliére 75009 Paris

01.47.70.83.00 — www.nouvelleetude.fr — contact@nouvelleetude.fr
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34 ALCOOLS :

35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71

SOFTS

INVENTAIRE BAR - 12/04/2023

beaune ler cru
- Coteau du Giennois
Menetou salon

- Pays D’Oc Cendrillon

- Viognier
- StJoseph blanc
- Chablis

Ptit Chenin
- Chinon
- StNicolas de Bourgueil

Minervois
Moulin a vent
Tannat sans souffre

- Bordeaux Pey Bonhomme
- St Emilion
- Cote du Rhéne

Petite Syrah
Pommard

Coteaux du Layon

vouvray

- Champagne Fred Legras
- Prosecco

Pinot noir Pays d'Oc

Rosé Pink Valley

beaujolais nouveau
Pinot noir d'alsace

- Bacardi

- Glenmorangie

- Aberlour

- JWRed Label

- Jack Daniel

- Diplomatico

- Bombay saphire

- Cognac VSOP

- Bas Armagnac

- Vieille Prune

- Calvados

- Poire

- Get27

- Absolut

- Ricard

- Martini blanc

- Martini rouge

- Martini Dry

- Campari
'Baileys

Soho

- Apérol

- Creme de péche
- Creme de framboise
- Creme de cassis
- Creme de mire

- Sirop d’orgeat

- Sirop de fraise

- Sirop de menthe

- Sirop de citron

- Sirop de grenadine
- Sirop de pomme

- Sirop de péche
sirop pamplemousse
sucre de canne

22 btl
19 btl
7 btl
0

15 btl

16 btl
1 btl
9 btl

30 btl
34 btl
44 btl

22 btl
16 btl
34 btl

26 btl
19 btl
21 btl

17 btl
2 btl

15 btl
28 btl
8 btl

42 btl
20 btl
35 btl

4 btl
11 btl

0,3 btl
0,4 btl
0,3 btl
1,1btl
1 btl

0,7 btl
0,4 btl
0,4 btl
0,5 btl
0,3 btl
0,5 btl
0,2 btl
1,2 btl
3 btl

0,7 btl
1,5 btl
0,8 btl
1,1btl
0,3 btl
0,8 btl
2 btl

9,8 btl

0,4 btl
0,3 btl
0,8 btl
0,4 btl

0

1,7 btl
0,5 btl
0,3 btl
1,3 btl
0,2 btl
0,1 btl
0,4 btl
1,8 btl

22,00
19,00
7,00

15,00

16,00
1,00
9,00

30,00
34,00
44,00

22,00
16,00
34,00

1,00
26,00
19,00
21,00

4,00
17,00

2,00

15,00
28,00

8,00
42,00
20,00
35,00

4,00
11,00

0,30
0,40
0,30
1,10
1,00
0,70
0,40
0,40
0,50
0,30
0,50
0,20
1,20
3,00
0,70
1,50
0,80
1,20
0,30
0,80
2,00
9,80

0,40
0,30
0,80
0,40

1,70
0,50
0,30
1,30
0,20
0,10
0,40
1,80

20,87
24,88
20,20
15,90
21,74
30,59
14,49
32,42
33,46
19,01
18,70
18,28
13,82
12,91
13,62

9,88

9,88

6,40
14,06
10,57

6,63
14,18

10,82
10,80

7,18
11,85

5,26
5,23
5,23
5,23
3,63
3,56
7,06

572,00
142,50
60,90
78,00
79,68
13,60
107,55

168,60
268,60
307,12
139,04
143,68
187,00
6,60
176,80
210,90
104,79
24,40
81,26
48,00

159,00
250,88
142,40
231,00
108,00
203,00

19,60

6,26
9,95
6,06
17,49
21,74
21,41
5,80
12,97
16,73
5,70
9,35
3,66
16,58
38,73
9,53
14,82
7,90
7,68
4,22
8,46
13,26
138,96
4,33
3,24
5,74
4,74

Guillaume Baduel
Richard vins
Richard vins

La Cendrillon

Richard vins
EURL Yves CUILLERON
Richard vins

Richard vins
Richard vins
Richard vins

Richard vins

Richard vins

Richard vins

Richard vins

Richard vins

Richard vins

Richard vins

SAS Perraud Jean-Christophe
Richard vins

Guillaume Baduel

Richard vins
Richard vins
Champagne Fred LEGRAS
Richard vins
Richard vins
Richard vins

Romain Jambon
Richard vins

METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO

METRO
METRO
METRO
METRO

0BD
0BD
0OBD
0BD
METRO
METRO
METRO
METRO



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90 BIERES
91
92
93
94
95 CAFE
96
97
97
98
99
99
98
97
98
99
100
Total

- Vittel 50 cl

- San Pellegrino 50 cl
- San Pllegrino 1L

- Perrier33cl

- lcetea25¢cl

- Coca33cl

- Coca033cl

- Schweppes agrumes 33cl

- Jus ACE 25cl
- Jusd’orange
- Jus de pomme
- Jus de tomate
- Jus d'abricots

- Limonade 1.5I
- Schweppes tonic 1.5I

la bise 30L
jenlain 20L

- Café
darjeeling
verveine

rooibos

earl grey

thé vert jasmin
thé vert menthe
- Déca

- Buchettes sucre
- Canderel
Chocolats assortis

29 btl
55 btl
32 btl
42 btl
38 btl
69 btl
83 btl
8 btl

17 btl
19 btl
13 btl
11 btl
15 btl

2 btl
4 btl

84L
56 L

3,5kg
1,5 boite
1 boite

1 boite
0,5 boite
0,5 boite
0,5 boite
0,5 kg

0

0,9

0

29,00
55,00
32,00
42,00
38,00
69,00
83,00

8,00
17,00
19,00
13,00
11,00
15,00

2,00
4,00

84,00
56,00

3,50
1,50
1,00
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
1,00
0,90
0,50

0,80
0,84
1,22
0,98
1,36
1,04
1,01
1,02
0,53
0,58
0,80
0,87
0,93

0,37
1,51

2,03
3,39

24,40
15,16
15,16
14,21
14,21
14,21
15,16
13,25

6,90

9,20
24,95

170,52
189,84

85,40
22,74
15,16
14,21
7,11
7,11
7,58
6,62
6,90
8,28
12,48
5453,72

0BD
0BD
0BD
0BD
0BD
0BD
0BD
0BD
METRO
METRO
0BD
0BD
0BD

METRO
METRO

0BD
0BD

CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD
CAFES RICHARD

20



